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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 
PROCESSO SELETIVO Nº 03/2022 

Edital de Gabarito Definitivo e da Classificação Preliminar nº 03/2022 
 

A Prefeitura Municipal de São Pedro do Turvo, Estado de São Paulo, por seu Prefeito que este subscreve, MARCO AURELIO 

OLIVEIRA PINHEIRO, o Edital de Gabarito Definitivo e de Classificação Preliminar da Prova Objetiva do Processo Seletivo nº 

03/2022 nos seguintes termos: 

1. DO GABARITO DEFINITIVO E DOS RECURSOS 

 
1.1. DIVULGAR que houve recursos apresentados ao GABARITO PRELIMINAR e a resposta dos recursos encontra-se 

disponível na área do candidato que interpôs o recurso. 

 

 
 

1.2. DIVULGAR o GABARITO DEFINITIVO das Provas Objetivas realizadas nos dias 17 e 18 de dezembro de 2022 do Processo 

Seletivo nº 03/2021, cujo teor pode ser consultado no site http://www.institutounique.org.br e no site da PREFEITURA 

MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO TURVO - ESTADO DE SÃO PAULO, no ANEXO I, a partir das 17h00 do dia 09.01.2023. 

 

2. DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR 

 

2.1. DIVULGAR a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR (ANEXO II), das funções de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – 

FEMININO, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – MASCULINO , Monitor Escolar - Temporário , MOTORISTA – 

TEMPORÁRIO, OPERADOR DE MÁQUINAS, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I), PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) – ENSINO FUNDAMENTAL, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) – PRÉ-

ESCOLA, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ARTE , PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) 

– EDUCAÇÃO FÍSICA, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – INGLÊS, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 

BÁSICA II (PEB II) – ROBÓTICA das provas realizadas nos dias 17 e 18 de dezembro de 2022 do Processo Seletivo nº 

03/2021, cujo teor pode ser consultado no site da empresa organizadora https://www.institutounique.org.br/ e no site da 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO TURVO - ESTADO DE SÃO PAULO, no ANEXO II, a partir das 17h00 do 

dia 09.01.2023.  

2.2. COMUNICAR aos Candidatos que o PRAZO DO RECURSO contra a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR tem início às 0h01 

do dia 10.01.2022 e se encerra às 23h59 do dia 11.01.2022. Qualquer recurso interposto fora desse período é considerado 

precluso.  

2.3. DETERMINAR que os recursos apresentados contra a Classificação Preliminar da Prova Objetiva deverão limitar‐se a 

discordância quanto à pontuação obtida, à aplicação dos critérios de desempate e às razões de eliminação, não sendo 

aceito, em hipótese alguma, pedido de revisão de recurso contra o gabarito preliminar ou recurso contra gabarito definitivo.  

2.4. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias 

 

Sem mais, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

Paço Municipal, São Pedro do Turvo, Estado de São Paulo, 9 de janeiro de 2023. 

 

 

 

 

 

 

__________________________________ 

MARCO AURELIO OLIVEIRA PINHEIRO 

Prefeito Municipal 
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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 
PROCESSO SELETIVO Nº 03/2022 

 

ANEXO I – GABARITO DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS APLICADAS NOS DIAS 17 E 18 DE 

DEZEMBRO DE 2022. 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – FEMININO – TEMPORÁRIO - FUNDAMENTAL  

PROVA 1 

01: C 02: B 03: D 04: B 05: A 06: C 07: D 08: B 09: A 10: D 

11: C 12: C 13: D 14: C 15: B 16: B 17: A 18: C 19: A 20: B 

21: D 22: C 23: A 24: C 25: D 26: D 27: C 28: D 29: D 30: C 

 

  

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – MASCULINO – TEMPORÁRIO - FUNDAMENTAL  

PROVA 1 

01: C 02: B 03: D 04: B 05: A 06: C 07: D 08: B 09: A 10: D 

11: C 12: C 13: D 14: C 15: B 16: B 17: A 18: C 19: A 20: B 

21: D 22: C 23: A 24: C 25: D 26: D 27: C 28: D 29: D 30: C 

 

  

Monitor Escolar - Temporário - ENSINO MÉDIO  

PROVA 1 

01: C 02: D 03: C 04: C 05: D 06: A 07: C 08: B 09: A 10: D 

11: D 12: A 13: C 14: A 15: B 16: A 17: B 18: D 19: D 20: C 

21: C 22: A 23: A 24: A 25: D 26: D 27: C 28: B 29: D 30: D 

 

  

MOTORISTA - TEMPORÁRIO - FUNDAMENTAL  

PROVA 1 

01: A 02: B 03: A 04: D 05: C 06: D 07: C 08: D 09: B 10: D 

11: A 12: B 13: A 14: D 15: C 16: D 17: C 18: D 19: B 20: A 

21: A 22: B 23: D 24: C 25: A 26: C 27: A 28: C 29: Anulada 30: D 

 

  

OPERADOR DE MÁQUINAS - FUNDAMENTAL  

PROVA 1 

01: B 02: D 03: A 04: D 05: C 06: B 07: B 08: C 09: B 10: B 

11: B 12: A 13: C 14: C 15: A 16: C 17: B 18: C 19: C 20: A 

21: C 22: A 23: A 24: C 25: D 26: D 27: C 28: A 29: D 30: D 

 

  

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) – CRECHE - SUPERIOR  

PROVA 1 

01: D 02: B 03: C 04: A 05: D 06: A 07: A 08: A 09: A 10: B 

11: C 12: C 13: B 14: B 15: B 16: C 17: A 18: A 19: C 20: D 

21: A 22: D 23: D 24: A 25: C 26: B 27: C 28: B 29: D 30: C 

31: C 32: B 33: A 34: D 35: D 36: A 37: D 38: C 39: C 40: B 
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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO 
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PROCESSO SELETIVO Nº 03/2022 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) – ENSINO FUNDAMENTAL - SUPERIOR  

PROVA 1 

01: B 02: B 03: A 04: B 05: D 06: D 07: B 08: C 09: B 10: B 

11: D 12: A 13: C 14: A 15: B 16: A 17: B 18: D 19: D 20: C 

21: A 22: B 23: B 24: A 25: D 26: C 27: D 28: D 29: A 30: A 

31: B 32: B 33: D 34: A 35: B 36: A 37: B 38: C 39: A 40: C 

 

  

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) – PRÉ-ESCOLA - SUPERIOR   

PROVA 1 

01: D 02: B 03: B 04: C 05: A 06: C 07: D 08: D 09: C 10: A 

11: A 12: A 13: D 14: C 15: A 16: D 17: C 18: A 19: C 20: D 

21: C 22: C 23: B 24: B 25: C 26: B 27: C 28: B 29: C 30: D 

31: B 32: A 33: B 34: B 35: B 36: B 37: C 38: A 39: D 40: B 

 

  

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ARTE - SUPERIOR  

PROVA 1 

01: D 02: B 03: C 04: A 05: D 06: A 07: A 08: A 09: A 10: B 

11: C 12: C 13: B 14: B 15: B 16: C 17: A 18: A 19: C 20: D 

21: C 22: A 23: D 24: B 25: C 26: A 27: B 28: B 29: B 30: B 

31: B 32: C 33: A 34: C 35: C 36: A 37: A 38: A 39: B 40: A 
 

  

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – EDUCAÇÃO FÍSICA - SUPERIOR  

PROVA 1 

01: D 02: B 03: C 04: A 05: D 06: A 07: A 08: A 09: A 10: B 

11: C 12: C 13: B 14: B 15: B 16: C 17: A 18: A 19: C 20: D 

21: C 22: C 23: A 24: B 25: B 26: D 27: D 28: B 29: C 30: A 

31: C 32: A 33: D 34: B 35: C 36: A 37: B 38: A 39: C 40: C 
 

  

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – INGLÊS  - SUPERIOR  

PROVA 1 

01: D 02: B 03: C 04: A 05: D 06: A 07: A 08: A 09: A 10: B 

11: C 12: C 13: B 14: B 15: B 16: C 17: A 18: A 19: C 20: D 

21: D 22: C 23: B 24: A 25: C 26: A 27: C 28: B 29: D 30: C 

31: D 32: B 33: A 34: B 35: A 36: D 37: C 38: D 39: A 40: A 

 

  

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ROBÓTICA - SUPERIOR  

PROVA 1 

01: B 02: C 03: D 04: B 05: A 06: A 07: A 08: A 09: B 10: C 

11: B 12: C 13: C 14: D 15: C 16: A 17: B 18: D 19: C 20: A 

21: D 22: C 23: C 24: B 25: C 26: D 27: C 28: D 29: C 30: D 

31: D 32: B 33: A 34: B 35: A 36: A 37: D 38: C 39: D 40: C 
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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 
PROCESSO SELETIVO Nº 03/2022 

ANEXO II – DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS APLICADAS NOS DIAS 17 E 

18 DE DEZEMBRO DE 2022. 

 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – FEMININO – TEMPORÁRIO 

 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O Média final 

 1  18985  SUELLEN DE ARAÚJO FERRAZ  478185959  19/11/1990 27.00 24.00 9.00 20.00  80.00  80.00 

 2  19739  MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA  62.516.059-9   14/09/2001 27.00 18.00 6.00 20.00  71.00  71.00 

 3  20254  MARY LUCIA VAZ MARTINS DE AGUIAR  171680352  14/01/1968 21.00 21.00 3.00 25.00  70.00  70.00 

 4  20250  NARAIANI ANDRADE DE MORAES CAMARGO  462068262  18/06/1990 15.00 21.00 12.00 20.00  68.00  68.00 

 5  20193  JÉSSICA RAFAELA GERALDO  480449004  01/02/1992 18.00 18.00 12.00 20.00  68.00  68.00 

 6  19190  CALIANI MORAES DE OLIVEIRA  630946802  19/06/2003 21.00 21.00 6.00 20.00  68.00  68.00 

 7  19310  BEATRIZ VITÓRIA MAGNONI  590839792  26/06/2003 24.00 18.00 6.00 20.00  68.00  68.00 

 8  18966  MONYK DE SOUZA ALVES  569883945  15/01/2002 18.00 21.00 12.00 15.00  66.00  66.00 

 9  18561  LAIS PEDROSO MENONI  553362148  08/11/1996 21.00 18.00 6.00 20.00  65.00  65.00 

 10  18672  IZAURA MARIA E SILVA LEMES  259212064  28/10/1969 21.00 18.00 9.00 15.00  63.00  63.00 

 11  19819  CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS  34.512.476-5  23/08/1981 12.00 18.00 12.00 20.00  62.00  62.00 

 12  19741  ELIANE LOPES DA SILVA  278979555  20/06/1977 15.00 18.00 6.00 20.00  59.00  59.00 

 13  18555  KELI CRISTINA DOS SANTOS  433436025  17/04/1988 21.00 6.00 9.00 20.00  56.00  56.00 

 14  19473  AMANDA CRISTINE PEDROSO  59755965X  27/06/2002 18.00 15.00 3.00 20.00  56.00  56.00 

 15  18674  ESTHER RODRIGUES GOMES DOS REIS  44.003.438-3   12/11/1993 9.00 15.00 6.00 25.00  55.00  55.00 

 16  20154  DEBORA DE FATIMA DA SILVA RIBEIRO  447139496  24/03/1987 12.00 18.00 3.00 20.00  53.00  53.00 

 17  19507  SONIA APARECIDA DE SILVA  264673499  27/01/1973 15.00 12.00 9.00 15.00  51.00  51.00 

 18  18580  BEATRIZ CLAUDINO MIGUEL  554185398  11/05/1998 18.00 6.00 6.00 20.00  50.00  50.00 

 19  19674  FERNANDA DE FÁTIMA MIRA  445872500  20/04/1989 18.00 15.00 6.00 10.00  49.00  49.00 

 20  18964  CAMILA APARECIDA MARTINS DA SILVA  480608386  27/03/1992 18.00 3.00 6.00 20.00  47.00  47.00 

 21  18769  VANESSA CRISTINA PEDRÃO  40821238  03/01/1983 9.00 12.00 3.00 20.00  44.00  44.00 

 22  18999  MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA NUNES  455771431  12/03/1986 12.00 9.00 3.00 20.00  44.00  44.00 

 23  19252  BRUNA DOS SANTOS MIRANDA SANT ANA  54995045x  21/03/1998 15.00 9.00 9.00 10.00  43.00  43.00 

 24  19020  MÁRCIA MACHADO DA SILVA BATISTA  43310966-x  19/04/1983 15.00 9.00 3.00 15.00  42.00  42.00 

 25  20210  LUANA JANUÁRIO GONÇALVES  627743328  26/01/2002 24.00 3.00 6.00 0.00  33.00  33.00 

 26  20114  BRUNA YVIS MARCELINO  408212767  27/07/1981 6.00 3.00 12.00 10.00  31.00  31.00 

 27  20334  ELIANA MARIA DA COSTA  257124160  30/06/1975 12.00 0.00 3.00 15.00  30.00  30.00 

 28  20364  MIRIÃ DE OLIVEIRA DOS SANTOS  600333851  27/11/2002 6.00 12.00 0.00 5.00  23.00  23.00 

 Ausente  18995  ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA  355037762  29/03/1974 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  20016  ÉRICA PATRICIA DE OLIVEIRA MELLO  87530523  23/06/1981 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  19754  MONIQUE YVIS MAECELINO  408212834  27/07/1981 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  20419  KAMILA RODRIGUES LOGERFO DE ALMEIDA  413955254  08/02/1982 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  18529  ELEN CRISTINA CESARIO  427619853  17/04/1987 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  19021  ROSANA APARECIDA SALAS BATISTA  429754073  01/01/1988 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  18960  CAMILA APARECIDA DE CAMARGO  462096373  01/02/1990 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  18997  CARINA ROSA DE ANDRADE  429915914  06/03/2000 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  18540  MARIA DAS GRAÇAS BECKER DE SOUZA  561364898  11/12/2001 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  20357  ANA CAROLINA MARTINS  148691118  01/07/2002 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  20189  RAFAELA MARIA HONORIO BATISTA  600316324  28/01/2003 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 
  

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – MASCULINO – TEMPORÁRIO 
 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O Média final 

 1  18783  JOÃO VICTOR TORRES  570060671  01/09/2004 21.00 12.00 9.00 20.00  62.00  62.00 

 2  20437  ANDERSON RICARDO BARBOSA  471019379  20/11/1990 6.00 18.00 0.00 20.00  44.00  44.00 

 3  20286  VALDEMIR RIBEIRO  288256542  05/02/1972 6.00 3.00 0.00 10.00  19.00  19.00 

 Ausente  20414  MARCOS PEDRO VAZ SOUTO TAVARES  606280285  29/06/2002 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  20161  PEDRO HENRIQUE DA SILVA LIMA  579749927  14/09/2004 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 
  

Monitor Escolar - Temporário 
 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O Média final 

 1  18782  JOÃO VICTOR TORRES  570060671  01/09/2004 24.00 21.00 12.00 20.00  77.00  77.00 

 2  18614  JAINE ALVES CABRAL  566658471  29/02/2000 15.00 12.00 12.00 25.00  64.00  64.00 

 3  19738  MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA  62.516.059-9   14/09/2001 24.00 18.00 3.00 15.00  60.00  60.00 

 4  19189  CALIANI MORAES DE OLIVEIRA  630946802  19/06/2003 21.00 18.00 3.00 15.00  57.00  57.00 

 5  19861  VIVIAN DA MOTA BRITO  43942062-3  18/10/1994 18.00 18.00 3.00 15.00  54.00  54.00 

 6  19719  RENATA DOS  SANTOS PEREIRA  432150705  30/01/1986 18.00 15.00 6.00 15.00  54.00  54.00 

 7  20192  JÉSSICA RAFAELA GERALDO  480449004  01/02/1992 18.00 15.00 6.00 15.00  54.00  54.00 

 8  20188  RAFAELA MARIA HONORIO BATISTA  600316324  28/01/2003 12.00 12.00 3.00 25.00  52.00  52.00 

 9  20170  LIVIA LEONEL MONTEIRO  401978667  29/09/1995 21.00 15.00 6.00 10.00  52.00  52.00 
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 10  18984  SUELLEN DE ARAÚJO FERRAZ  478185959  19/11/1990 18.00 18.00 6.00 10.00  52.00  52.00 

 11  19309  BEATRIZ VITÓRIA MAGNONI  590839792  26/06/2003 21.00 9.00 6.00 15.00  51.00  51.00 

 12  18539  MARIA DAS GRAÇAS BECKER DE SOUZA  561364898  11/12/2001 18.00 15.00 12.00 5.00  50.00  50.00 

 13  19251  BRUNA DOS SANTOS MIRANDA SANT ANA  54995045x  21/03/1998 18.00 15.00 0.00 15.00  48.00  48.00 

 14  20318  ANA CAROLINE ARAUJO DA SILVA  578149795  11/09/2002 18.00 15.00 9.00 5.00  47.00  47.00 

 15  18974  RAQUEL APARECIDA DE SOUZA  478153624  08/12/1991 24.00 6.00 6.00 10.00  46.00  46.00 

 16  20444  MARCOS ROBERTO BARBOSA  417676980  21/10/1984 15.00 12.00 3.00 15.00  45.00  45.00 

 17  18552  JOSEFA CRISTIANE REIS DOS SANTOS BORGES  408213048  13/02/1984 12.00 15.00 3.00 15.00  45.00  45.00 

 18  19848  MARINES FERREIRA DE SOUZA BORGES  32645113-4  13/10/1978 9.00 12.00 9.00 15.00  45.00  45.00 

 19  19870  KAMILIN FERREIRA MARIA  625750123  14/04/2003 21.00 9.00 3.00 5.00  38.00  38.00 

 20  18955  NATHALIA PEREIRA DE OLIVEIRA  555109434  28/06/1997 12.00 3.00 6.00 15.00  36.00  36.00 

 21  18956  NATACHA PEREIRA DE OLIVEIRA  478153545  18/08/1991 12.00 6.00 6.00 5.00  29.00  29.00 

 22  20099  DANIÉLA LIDIA MOREIRA  55951467-0  22/12/1994 9.00 9.00 3.00 5.00  26.00  26.00 

 Ausente  20015  ÉRICA PATRICIA DE OLIVEIRA MELLO  87530523  23/06/1981 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  20321  ROSANA DA SILVA MOREIRA  429754085  17/03/1987 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  20326  BRUNA FERMINO PINTO  444250700  01/03/1996 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  18560  LAIS PEDROSO MENONI  553362148  08/11/1996 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  18994  RAFAELA MARCELINO PEDRÃO  499340942  17/02/2000 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  20413  MARCOS PEDRO VAZ SOUTO TAVARES  606280285  29/06/2002 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  20448  PAULO EDUARDO RAMOS MIRANDA  561366330  08/09/2002 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  18642  MELISSA GOUVÊA ENGLERTH DOS SANTOS  599815437  09/06/2004 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  19511  HUGO LEVI DA SILVA  661247648  23/11/2004 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 
  

MOTORISTA - TEMPORÁRIO 
 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O Média final 

1.   18692  WENDER HENRIQUE DA SILVA  433591626  23/06/1983 15.00 24.00 12.00 20.00  71.00  71.00 

2.   18806  PAULO VICTOR DE SOUZA SANTOS  440086589  15/04/1986 18.00 15.00 12.00 20.00  65.00  65.00 

3.   18584  BRAZ DOS SANTOS  14352074  23/11/1962 15.00 24.00 9.00 15.00  63.00  63.00 

4.   19676  RONALDO JOSE DA SILVA  19993026x  31/08/1964 9.00 18.00 9.00 20.00  56.00  56.00 

5.   18958  ANTONIO CARLOS CICHINI  334054382  16/11/1979 9.00 12.00 9.00 25.00  55.00  55.00 

6.   18993  FERNANDO HENRIQUE VIEIRA  29984560-6  09/11/1978 12.00 6.00 15.00 20.00  53.00  53.00 

 
  

OPERADOR DE MÁQUINAS 
 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O Média final 

 1  18691  WENDER HENRIQUE DA SILVA  433591626  23/06/1983 3.00 18.00 12.00 15.00  48.00  48.00 

 2  19054  PRICILA BATISTA DE BRITO  475534220  09/06/1986 3.00 9.00 0.00 15.00  27.00  27.00 

 
  

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) – CRECHE 
 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O Títulos Média final 

 1  18532  MAYARA CRISTINA DE BRITO MENDES AMARO  471737756  12/11/1990 12.50 7.50 7.50 37.50  65.00  2.00  67.00 

 2  18516  LAIS DE SOUZA COGO  47440306-3  22/03/1991 15.00 7.50 7.50 27.50  57.50  4.00  61.50 

 3  20081  TAMIRES APARECIDA DOS SANTOS  42975445-0  07/07/1988 10.00 7.50 10.00 32.50  60.00  0.00  60.00 

 4  20197  MARIA APARECIDA COSTA  54.752.530-8  28/08/1969 10.00 10.00 10.00 30.00  60.00  0.00  60.00 

 5  18774  CARINA LOPES  455948781  23/06/1984 2.50 7.50 10.00 37.50  57.50  2.00  59.50 

 6  18963  LETICIA MARIA JARDIM ANTUNES  492642060  29/10/1993 10.00 5.00 10.00 30.00  55.00  4.00  59.00 

 7  18978  JAINE CÁSSIA DAMASCENO  49946488-6  08/05/1996 7.50 7.50 7.50 35.00  57.50  0.00  57.50 

 8  20337  HELAINE DE FÁTIMA PEREIRA CARDOSO GUIMARÃES  428195404  22/10/1984 12.50 5.00 10.00 30.00  57.50  0.00  57.50 

 9  19855  AMANDA CRISTINA PAGAMISSE  56911844x  11/12/1998 7.50 7.50 5.00 35.00  55.00  2.00  57.00 

 10  18820  DENISE DE FÁTIMA SILVA PEREIRA  25349199-x  30/05/1970 15.00 2.50 2.50 32.50  52.50  4.00  56.50 

 11  18970  TATIANE PATRICIO MARQUES  55477415X  18/05/2000 10.00 5.00 5.00 35.00  55.00  0.00  55.00 

 12  19008  MIRELLA MARRICHI MAIA  455940617  02/09/1996 7.50 5.00 10.00 32.50  55.00  0.00  55.00 

 13  20453  PATRICIA AZEVEDO FERREIRA  19536638851  28/06/1974 12.50 10.00 2.50 30.00  55.00  0.00  55.00 

 14  20068  DEBORA LOPES DA SILVA  482366965  29/05/1992 12.50 2.50 10.00 30.00  55.00  0.00  55.00 

 15  19525  ALINE APARECIDA DE LIMA LOPES  507990122  21/02/1998 10.00 10.00 10.00 25.00  55.00  0.00  55.00 

 16  18543  LUANA GABRIELA MARQUES DA SILVA  543542403  30/03/1999 10.00 5.00 7.50 30.00  52.50  2.00  54.50 

 17  19026  KATIA MARIA DE SOUZA  55091075-x   06/05/1998 10.00 7.50 5.00 27.50  50.00  4.00  54.00 

 18  20309  ROSEMARA DA SILVA RANGEL  241389732  15/01/1973 10.00 5.00 7.50 30.00  52.50  0.00  52.50 

 19  18954  MONICA SANTANA XAVIER COSTA  59356144-4  19/07/1992 12.50 5.00 7.50 27.50  52.50  0.00  52.50 

 20  18524  ANA CARLA CRUCES FURTADO  546189891  06/07/2000 15.00 7.50 10.00 20.00  52.50  0.00  52.50 

 21  18573  CAMILA DA SILVA PIRES DE OLIVEIRA  46206201-6  10/01/1990 7.50 5.00 10.00 25.00  47.50  4.00  51.50 

 22  20238  PÂMELA PEDROZO MIRA  462105982  29/04/1990 10.00 7.50 7.50 22.50  47.50  4.00  51.50 

 23  18826  GABRIELLE MACIEL LACERDA  58913054-7   19/03/2001 7.50 5.00 5.00 32.50  50.00  0.00  50.00 

 24  19718  EDNA ALVES NASCIMENTO  391328281  03/06/1979 10.00 7.50 5.00 27.50  50.00  0.00  50.00 

 25  18679  SANDRA EMILIA DE SOUZA  272975540  06/03/1976 5.00 7.50 10.00 27.50  50.00  0.00  50.00 

 26  18794  AMANDA ARAUJO DA SILVA  470460052  29/06/2000 15.00 7.50 2.50 25.00  50.00  0.00  50.00 
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 27  20271  MARIA APARECIDA PIRES PEREIRA  359147732  14/03/1978 7.50 7.50 10.00 25.00  50.00  0.00  50.00 

 28  18654  PRISCILLA SILVA DE MORAES  488297722  17/06/1993 10.00 7.50 5.00 25.00  47.50  2.00  49.50 

 29  18661  LARISSA DE MORAES MARIA  499353924  21/05/2001 7.50 7.50 5.00 27.50  47.50  0.00  47.50 

 30  20253  NARAIANI ANDRADE DE MORAES CAMARGO  462068262  18/06/1990 7.50 5.00 7.50 27.50  47.50  0.00  47.50 

 31  20074  CELINA FERNANDES DE SOUZA CARDOSO  33.405.428-X  23/03/1982 5.00 7.50 7.50 27.50  47.50  0.00  47.50 

 32  18629  VANIA CONCEIÇÃO CARVALHO TURIM  33793294-3  01/06/1981 7.50 2.50 7.50 27.50  45.00  0.00  45.00 

 33  20186  LIDIANE BENEDITA DE LIMA GOMES  34.513.038-8  09/05/1989 5.00 5.00 7.50 27.50  45.00  0.00  45.00 

 34  19964  VIVIANE MENDES CAMILO DE LIMA  408212135  06/11/1985 5.00 5.00 10.00 25.00  45.00  0.00  45.00 

 35  19650  PÂNTALA ROBERTA SIQUEIRA SILVA  410612340  18/08/1983 7.50 7.50 10.00 20.00  45.00  0.00  45.00 

 36  20031  BENEDITA MARIA DE LIRA LEME  21.950.931-1  13/05/1974 7.50 7.50 5.00 22.50  42.50  0.00  42.50 

 37  19198  NILCE DE FÁTIMA DA SILVA  17232571-7  29/10/1967 5.00 7.50 10.00 20.00  42.50  0.00  42.50 

 38  18636  DEBORA REGI DE ANDRADE  330274582  15/11/1978 7.50 10.00 7.50 17.50  42.50  0.00  42.50 

 39  20194  JÉSSICA RAFAELA GERALDO  480449004  01/02/1992 15.00 7.50 7.50 12.50  42.50  0.00  42.50 

 40  20395  ARIANE PEREIRA DA SILVA  405077294  25/08/1994 7.50 7.50 2.50 22.50  40.00  2.00  42.00 

 41  18668  THAYS JULIETA DA SILVA FISCHER  40103379X  23/12/1987 7.50 7.50 7.50 17.50  40.00  2.00  42.00 

 42  20360  ALINE MENDES DA SILVA  445872342  05/10/1989 10.00 12.50 2.50 15.00  40.00  2.00  42.00 

 43  19445  SIMONE CRISTINA DE OLIVEIRA ROSA  227377394  20/06/1972 5.00 7.50 5.00 22.50  40.00  0.00  40.00 

 44  19736  JOANA PAULA VIANA  321415371  24/07/1980 7.50 5.00 10.00 17.50  40.00  0.00  40.00 

 45  20296  OÉDIS DE ALMEIDA COSTA  16267300  27/08/1963 10.00 2.50 5.00 20.00  37.50  2.00  39.50 

 46  18610  SUZANA APARECIDA DA SILVA CROSATTI  25336721-9  28/02/1967 7.50 7.50 2.50 20.00  37.50  2.00  39.50 

 47  18632  LUANA MARIA REIS ANDRADE DE MIRA  478145640  13/11/1991 10.00 5.00 5.00 17.50  37.50  2.00  39.50 

 48  20275  MEIRE STAEL PEREIRA ALVIM GONCALVES  294238220  08/05/1977 2.50 7.50 2.50 25.00  37.50  0.00  37.50 

 49  20426  ANA ELIZA FERREIRA DA SILVA  445308837  09/03/1989 2.50 7.50 5.00 22.50  37.50  0.00  37.50 

 50  20050  DANIELA BARROS RODRIGUES SOUTO  25.382.523-4  15/11/1975 2.50 5.00 7.50 22.50  37.50  0.00  37.50 

 51  20451  MARCIA BERTOLINI BATISTA  33075350-2  09/01/1978 7.50 7.50 2.50 20.00  37.50  0.00  37.50 

 52  19492  ADRIANA FRANCISCA PEREIRA  34.875.871-6  28/01/1979 5.00 10.00 2.50 20.00  37.50  0.00  37.50 

 53  19820  CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS  34.512.476-5  23/08/1981 5.00 10.00 5.00 17.50  37.50  0.00  37.50 

 54  18904  ERINÉIA APARECIDA RODRIGUES PIONTI  211667778  02/06/1968 7.50 5.00 5.00 15.00  32.50  4.00  36.50 

 55  18698  LUCIA DA ROSA LIMA SILVA  13.326.932-2   07/01/1961 7.50 7.50 5.00 15.00  35.00  0.00  35.00 

 56  20216  CAMILA MARTINS NOGUEIRA LEME  429754024  09/11/1987 5.00 5.00 2.50 22.50  35.00  0.00  35.00 

 57  19018  JULIANA TRIGOLO MARQUES PATRICIO  407108683  05/10/1983 7.50 7.50 0.00 17.50  32.50  2.00  34.50 

 58  20400  JULIANA DOS SANTOS GOMES PINHO BOTELHO  338169775  26/09/1979 5.00 5.00 2.50 20.00  32.50  0.00  32.50 

 59  20205  VANESSA DE FATIMA LOPES BRIQUEZI  334054229  16/08/1980 5.00 7.50 2.50 17.50  32.50  0.00  32.50 

 60  20379  SOELI PEDRON DA CUNHA  334046579  10/02/1983 7.50 7.50 2.50 15.00  32.50  0.00  32.50 

 61  18980  DANIELLE DA SILVA DOS SANTOS  464702343  25/05/1990 5.00 5.00 2.50 17.50  30.00  0.00  30.00 

 62  20376  LUCILENE RODRIGUES FREITAS  43359178-x  10/11/1983 2.50 5.00 5.00 17.50  30.00  0.00  30.00 

 63  20388  ALESSANDRA RAQUEL GESTINARI  408212329  26/05/1986 2.50 5.00 5.00 17.50  30.00  0.00  30.00 

 64  18666  ELAINE DE FÁTIMA LIGABO CANCIAN  42.819.462-X  14/06/1983 0.00 5.00 7.50 17.50  30.00  0.00  30.00 

 65  19006  LEDIANE DE SOUZA SILVA  483646064  22/09/1992 7.50 7.50 0.00 15.00  30.00  0.00  30.00 

 66  20004  NEUSA ALVES  247116312  13/10/1970 10.00 2.50 5.00 12.50  30.00  0.00  30.00 

 67  19802  VILMA MARIA DE ALMEIDA DUARTE  17914571X  28/04/1965 7.50 7.50 2.50 12.50  30.00  0.00  30.00 

 68  20144  RENATA DOS REIS DA SILVA  405001599  30/03/1994 2.50 7.50 7.50 12.50  30.00  0.00  30.00 

 69  18507  BRENDA ARAÚJO LIMA  456053967  06/01/1995 2.50 7.50 7.50 12.50  30.00  0.00  30.00 

 70  18718  IVONE  PEREIRA MARCELINO PEDRAO  299023217  03/04/1978 7.50 10.00 5.00 7.50  30.00  0.00  30.00 

 71  20180  CRISTIANE TAVARES DA CUNHA  321394501  06/02/1980 2.50 10.00 10.00 7.50  30.00  0.00  30.00 

 72  19987  MARIA HULDA MENDES  133269425  10/12/1960 7.50 5.00 5.00 10.00  27.50  0.00  27.50 

 73  19737  ALDA RICCI CARDOSO WAISS  418207239  16/04/1986 7.50 2.50 2.50 15.00  27.50  0.00  27.50 

 74  18649  TATIANA MARIA DA SILVA OLIVEIRA  350976132  29/11/1978 5.00 10.00 0.00 12.50  27.50  0.00  27.50 

 75  20133  PATRICIA DIAS DOS SANTOS  33404876X  03/11/1980 5.00 2.50 2.50 15.00  25.00  0.00  25.00 

 Ausente  19029  KAMILA APARECIDA DE SOUZA  55.091.036-0  06/05/1998 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00 

 Ausente  18513  LILIA SOUTO FERREIRA  44587286x   11/09/1989 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00 

 Ausente  19944  FABIOLA MARIA ARAUJO  401915086  04/05/1995 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00 

 Ausente  18983  MARIA APARECIDA DOS SANTOS GIACON  152586817  12/10/1965 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00 

 Ausente  19760  VIVIANE PAULINO DA SILVA ANDRADE  289488527  02/10/1976 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00 

 Ausente  18549  LUCIANI APARECIDA GARCIA  30594983-4  18/07/1979 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00 

 Ausente  18988  PAMELLA GRAZIELLA SILVA PLACIDO FRANCISCON  42991309-6  20/08/1984 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00 

 Ausente  18996  VANESSA WENCESLAU DA SILVA PINHEIRO  476012983  10/11/1991 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00 

 Ausente  20336  JAQUELINE DOS SANTOS BORGES  48753003-2  08/05/1993 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00 

 
  

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) – ENSINO FUNDAMENTAL 
 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O Títulos Média final 

 1  20215  CAMILA MARTINS NOGUEIRA LEME  429754024  09/11/1987 20.00 10.00 7.50 25.00  62.50  4.00  66.50 

 2  20356  ANA BEATRIZ BIANCÃO  429906730  05/12/1986 17.50 5.00 2.50 40.00  65.00  0.00  65.00 

 3  18965  EMILY GARCIA BATISTA  585512693  14/10/1999 25.00 2.50 0.00 37.50  65.00  0.00  65.00 

 4  18793  AMANDA ARAUJO DA SILVA  470460052  29/06/2000 20.00 10.00 0.00 35.00  65.00  0.00  65.00 

 5  20080  TAMIRES APARECIDA DOS SANTOS  42975445-0  07/07/1988 20.00 5.00 7.50 32.50  65.00  0.00  65.00 

 6  18515  LAIS DE SOUZA COGO  47440306-3  22/03/1991 25.00 5.00 2.50 27.50  60.00  4.00  64.00 

 7  19524  ALINE APARECIDA DE LIMA LOPES  507990122  21/02/1998 15.00 7.50 2.50 32.50  57.50  4.00  61.50 
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 8  18977  JAINE CÁSSIA DAMASCENO  49946488-6  08/05/1996 20.00 2.50 7.50 27.50  57.50  4.00  61.50 

 9  18825  GABRIELLE MACIEL LACERDA  58913054-7   19/03/2001 12.50 5.00 7.50 35.00  60.00  0.00  60.00 

 10  19807  NATALIA THADEY ALVES  471282807  20/07/1990 17.50 10.00 5.00 27.50  60.00  0.00  60.00 

 11  18962  LETICIA MARIA JARDIM ANTUNES  492642060  29/10/1993 15.00 2.50 2.50 35.00  55.00  4.00  59.00 

 12  20030  BENEDITA MARIA DE LIRA LEME  21.950.931-1  13/05/1974 22.50 5.00 2.50 25.00  55.00  4.00  59.00 

 13  18903  ERINÉIA APARECIDA RODRIGUES PIONTI  211667778  02/06/1968 22.50 5.00 7.50 20.00  55.00  4.00  59.00 

 14  19001  JOÃO MARCELO FERNANDES FERREIRA  470082483  28/09/1997 15.00 5.00 5.00 32.50  57.50  0.00  57.50 

 15  20374  CAMILA NEVES DE OLIVEIRA  34720863- 0  27/09/1982 20.00 5.00 2.50 30.00  57.50  0.00  57.50 

 16  18527  PAOLA BIANCA DA SILVA  416293451  02/03/1995 20.00 0.00 2.50 32.50  55.00  2.00  57.00 

 17  18542  LUANA GABRIELA MARQUES DA SILVA  543542403  30/03/1999 15.00 7.50 2.50 30.00  55.00  2.00  57.00 

 18  20394  ARIANE PEREIRA DA SILVA  405077294  25/08/1994 17.50 5.00 5.00 27.50  55.00  2.00  57.00 

 19  18678  SANDRA EMILIA DE SOUZA  272975540  06/03/1976 12.50 7.50 2.50 30.00  52.50  4.00  56.50 

 20  18531  MAYARA CRISTINA DE BRITO MENDES 
AMARO 

 471737756  12/11/1990 15.00 5.00 5.00 27.50  52.50  4.00  56.50 

 21  19603  EMILI FARIA DOS SANTOS  455129496  23/01/1997 17.50 2.50 5.00 27.50  52.50  2.00  54.50 

 22  18773  CARINA LOPES  455948781  23/06/1984 20.00 5.00 5.00 22.50  52.50  2.00  54.50 

 23  19025  KATIA MARIA DE SOUZA  55091075-x   06/05/1998 15.00 2.50 5.00 27.50  50.00  4.00  54.00 

 24  19017  JULIANA TRIGOLO MARQUES PATRICIO  407108683  05/10/1983 17.50 7.50 2.50 22.50  50.00  4.00  54.00 

 25  18511  ELENICE SANTOS FERREIRA MARQUES  24360478-6  12/01/1968 15.00 5.00 7.50 22.50  50.00  4.00  54.00 

 26  20196  MARIA APARECIDA COSTA  54.752.530-8  28/08/1969 17.50 5.00 7.50 20.00  50.00  4.00  54.00 

 27  20452  PATRICIA AZEVEDO FERREIRA  
19536638851 

 28/06/1974 17.50 2.50 5.00 27.50  52.50  0.00  52.50 

 28  18609  SUZANA APARECIDA DA SILVA CROSATTI  25336721-9  28/02/1967 15.00 2.50 5.00 25.00  47.50  4.00  51.50 

 29  18665  ELAINE DE FÁTIMA LIGABO CANCIAN  42.819.462-X  14/06/1983 15.00 2.50 5.00 25.00  47.50  4.00  51.50 

 30  18819  DENISE DE FÁTIMA SILVA PEREIRA  25349199-x  30/05/1970 12.50 10.00 0.00 25.00  47.50  4.00  51.50 

 31  19491  ADRIANA FRANCISCA PEREIRA  34.875.871-6  28/01/1979 20.00 0.00 5.00 22.50  47.50  4.00  51.50 

 32  18628  VANIA CONCEIÇÃO CARVALHO TURIM  33793294-3  01/06/1981 20.00 0.00 7.50 22.50  50.00  0.00  50.00 

 33  18523  ANA CARLA CRUCES FURTADO  546189891  06/07/2000 12.50 2.50 5.00 27.50  47.50  2.00  49.50 

 34  20295  OÉDIS DE ALMEIDA COSTA  16267300  27/08/1963 20.00 5.00 5.00 17.50  47.50  2.00  49.50 

 35  20382  VALERIA CRISTINA FERNANDES DOS 
SANTOS 

 342955640  14/12/1979 12.50 2.50 2.50 27.50  45.00  4.00  49.00 

 36  18572  CAMILA DA SILVA PIRES DE OLIVEIRA  46206201-6  10/01/1990 15.00 7.50 0.00 22.50  45.00  4.00  49.00 

 37  18953  MONICA SANTANA XAVIER COSTA  59356144-4  19/07/1992 10.00 5.00 7.50 22.50  45.00  4.00  49.00 

 38  20237  PÂMELA PEDROZO MIRA  462105982  29/04/1990 12.50 2.50 10.00 20.00  45.00  4.00  49.00 

 39  20132  PATRICIA DIAS DOS SANTOS  33404876X  03/11/1980 20.00 5.00 5.00 17.50  47.50  0.00  47.50 

 40  18565  PATRÍCIA LEME DA SILVA  253493006  14/10/1971 17.50 2.50 2.50 20.00  42.50  4.00  46.50 

 41  20308  ROSEMARA DA SILVA RANGEL  241389732  15/01/1973 15.00 0.00 2.50 27.50  45.00  0.00  45.00 

 42  18536  LETICIA APARECIDA DE SOUZA JULIÃO  455166651  09/10/1996 17.50 2.50 2.50 22.50  45.00  0.00  45.00 

 43  20143  RENATA DOS REIS DA SILVA  405001599  30/03/1994 15.00 2.50 5.00 22.50  45.00  0.00  45.00 

 44  18660  LARISSA DE MORAES MARIA  499353924  21/05/2001 10.00 2.50 10.00 22.50  45.00  0.00  45.00 

 45  19717  EDNA ALVES NASCIMENTO  391328281  03/06/1979 17.50 7.50 2.50 17.50  45.00  0.00  45.00 

 46  19759  VIVIANE PAULINO DA SILVA ANDRADE  289488527  02/10/1976 15.00 0.00 2.50 25.00  42.50  2.00  44.50 

 47  20179  CRISTIANE TAVARES DA CUNHA  321394501  06/02/1980 12.50 2.50 2.50 25.00  42.50  0.00  42.50 

 48  20425  ANA ELIZA FERREIRA DA SILVA  445308837  09/03/1989 12.50 5.00 5.00 20.00  42.50  0.00  42.50 

 49  20392  JOIRA CRISTIEN BRESSANIN ROSSITO  42819543x  05/03/1985 7.50 2.50 7.50 22.50  40.00  2.00  42.00 

 50  18631  LUANA MARIA REIS ANDRADE DE MIRA  478145640  13/11/1991 12.50 2.50 5.00 20.00  40.00  2.00  42.00 

 51  19005  LEDIANE DE SOUZA SILVA  483646064  22/09/1992 10.00 0.00 2.50 25.00  37.50  4.00  41.50 

 52  18593  TULIO LUCAS MARQUES DA SILVA  499463997  29/11/1995 15.00 2.50 2.50 20.00  40.00  0.00  40.00 

 53  19197  NILCE DE FÁTIMA DA SILVA  17232571-7  29/10/1967 12.50 2.50 7.50 17.50  40.00  0.00  40.00 

 54  20428  ANA ELIZA DA COSTA PILATO MARTINS  445309805  12/07/1989 15.00 5.00 5.00 15.00  40.00  0.00  40.00 

 55  20359  CLAUDIA MENDONÇA  433589085  02/02/1985 5.00 5.00 7.50 20.00  37.50  2.00  39.50 

 56  19801  VILMA MARIA DE ALMEIDA DUARTE  17914571X  28/04/1965 12.50 5.00 2.50 15.00  35.00  4.00  39.00 

 57  18635  DEBORA REGI DE ANDRADE  330274582  15/11/1978 15.00 2.50 2.50 17.50  37.50  0.00  37.50 

 58  20387  ALESSANDRA RAQUEL GESTINARI  408212329  26/05/1986 12.50 0.00 10.00 15.00  37.50  0.00  37.50 

 59  18969  TATIANE PATRICIO MARQUES  55477415X  18/05/2000 15.00 0.00 2.50 17.50  35.00  0.00  35.00 

 60  20397  JULIANA DOS SANTOS GOMES PINHO 
BOTELHO 

 338169775  26/09/1979 7.50 5.00 5.00 17.50  35.00  0.00  35.00 

 61  18648  TATIANA MARIA DA SILVA OLIVEIRA  350976132  29/11/1978 12.50 2.50 5.00 15.00  35.00  0.00  35.00 

 62  18657  JAQUELINE PEREIRA BIE  580612454  26/02/2003 12.50 0.00 2.50 17.50  32.50  0.00  32.50 

 63  19963  VIVIANE MENDES CAMILO DE LIMA  408212135  06/11/1985 15.00 2.50 2.50 12.50  32.50  0.00  32.50 

 64  19986  MARIA HULDA MENDES  133269425  10/12/1960 10.00 2.50 5.00 7.50  25.00  2.00  27.00 

 65  19010  TIAGO DE JESUS ALMEIDA  457350052  09/09/1989 7.50 5.00 5.00 7.50  25.00  2.00  27.00 

 66  20435  MARIA RAFAELA MENDES DE OLIVEIRA  55.091.273-3  11/11/2000 5.00 5.00 2.50 12.50  25.00  0.00  25.00 

 67  20252  NARAIANI ANDRADE DE MORAES 
CAMARGO 

 462068262  18/06/1990 5.00 2.50 2.50 10.00  20.00  0.00  20.00 

 Ausente  19007  MIRELLA MARRICHI MAIA  455940617  02/09/1996 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00 

 Ausente  20167  ANA LUCIA RAMOS MIRANDA  334048849  25/08/1980 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00 

 Ausente  18559  CAROLINA PAULINO TAVARES GASPARINI  404306160  13/08/1985 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00 

 Ausente  19028  KAMILA APARECIDA DE SOUZA  55.091.036-0  06/05/1998 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00 

 Ausente  18982  MARIA APARECIDA DOS SANTOS GIACON  152586817  12/10/1965 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00 

 Ausente  18987  PAMELLA GRAZIELLA SILVA PLACIDO 
FRANCISCON 

 42991309-6  20/08/1984 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00 
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 Ausente  19616  JACKELINE RIBEIRO BAUGIS  467883798  28/07/1990 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00 

 
  

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) – PRÉ-ESCOLA 
 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O Títulos Média final 

 1  19523  ALINE APARECIDA DE LIMA LOPES  507990122  21/02/1998 17.50 12.50 7.50 42.50  80.00  4.00  84.00 

 2  18952  MONICA SANTANA XAVIER COSTA  59356144-4  19/07/1992 20.00 7.50 7.50 42.50  77.50  4.00  81.50 

 3  18522  ANA CARLA CRUCES FURTADO  546189891  06/07/2000 17.50 10.00 7.50 42.50  77.50  0.00  77.50 

 4  18541  LUANA GABRIELA MARQUES DA SILVA  543542403  30/03/1999 20.00 7.50 5.00 42.50  75.00  2.00  77.00 

 5  18968  TATIANE PATRICIO MARQUES  55477415X  18/05/2000 12.50 10.00 5.00 47.50  75.00  0.00  75.00 

 6  20373  CAMILA NEVES DE OLIVEIRA  34720863- 0  27/09/1982 7.50 10.00 12.50 45.00  75.00  0.00  75.00 

 7  20449  SUZANA MENDONÇA  47.480.457-4  11/04/1991 12.50 12.50 7.50 42.50  75.00  0.00  75.00 

 8  19716  EDNA ALVES NASCIMENTO  391328281  03/06/1979 15.00 12.50 10.00 37.50  75.00  0.00  75.00 

 9  18526  PAOLA BIANCA DA SILVA  416293451  02/03/1995 12.50 10.00 5.00 42.50  70.00  4.00  74.00 

 10  18514  LAIS DE SOUZA COGO  47440306-3  22/03/1991 17.50 7.50 10.00 37.50  72.50  0.00  72.50 

 11  18772  CARINA LOPES  455948781  23/06/1984 12.50 10.00 7.50 40.00  70.00  2.00  72.00 

 12  20079  TAMIRES APARECIDA DOS SANTOS  42975445-0  07/07/1988 12.50 10.00 7.50 40.00  70.00  0.00  70.00 

 13  18824  GABRIELLE MACIEL LACERDA  58913054-7   19/03/2001 12.50 7.50 10.00 40.00  70.00  0.00  70.00 

 14  19854  AMANDA CRISTINA PAGAMISSE  56911844x  11/12/1998 17.50 2.50 7.50 40.00  67.50  2.00  69.50 

 15  18667  THAYS JULIETA DA SILVA FISCHER  40103379X  23/12/1987 10.00 7.50 10.00 40.00  67.50  2.00  69.50 

 16  20029  BENEDITA MARIA DE LIRA LEME  21.950.931-1  13/05/1974 10.00 7.50 5.00 42.50  65.00  4.00  69.00 

 17  18582  CAMILA DA SILVA PIRES DE OLIVEIRA  46206201-6  10/01/1990 15.00 5.00 5.00 40.00  65.00  4.00  69.00 

 18  18530  MAYARA CRISTINA DE BRITO MENDES 
AMARO 

 471737756  12/11/1990 7.50 12.50 5.00 40.00  65.00  4.00  69.00 

 19  20195  MARIA APARECIDA COSTA  54.752.530-8  28/08/1969 7.50 10.00 7.50 40.00  65.00  4.00  69.00 

 20  19806  NATALIA THADEY ALVES  471282807  20/07/1990 12.50 10.00 7.50 37.50  67.50  0.00  67.50 

 21  20214  CAMILA MARTINS NOGUEIRA LEME  429754024  09/11/1987 12.50 0.00 7.50 42.50  62.50  4.00  66.50 

 22  18961  LETICIA MARIA JARDIM ANTUNES  492642060  29/10/1993 10.00 5.00 7.50 40.00  62.50  4.00  66.50 

 23  18818  DENISE DE FÁTIMA SILVA PEREIRA  25349199-x  30/05/1970 7.50 10.00 10.00 35.00  62.50  4.00  66.50 

 24  20438  REGINA INIGO LEME PALOSQUI  261532108  13/04/1975 15.00 5.00 2.50 42.50  65.00  0.00  65.00 

 25  20391  JOIRA CRISTIEN BRESSANIN ROSSITO  42819543x  05/03/1985 10.00 5.00 7.50 40.00  62.50  2.00  64.50 

 26  19684  RENATA DE SOUZA VALERI  473600444  27/03/1991 7.50 7.50 10.00 37.50  62.50  2.00  64.50 

 27  19800  VILMA MARIA DE ALMEIDA DUARTE  17914571X  28/04/1965 12.50 7.50 7.50 32.50  60.00  4.00  64.00 

 28  20307  ROSEMARA DA SILVA RANGEL  241389732  15/01/1973 12.50 7.50 7.50 35.00  62.50  0.00  62.50 

 29  20393  ARIANE PEREIRA DA SILVA  405077294  25/08/1994 0.00 5.00 10.00 45.00  60.00  2.00  62.00 

 30  19024  KATIA MARIA DE SOUZA  55091075-x   06/05/1998 12.50 5.00 5.00 35.00  57.50  4.00  61.50 

 31  19016  JULIANA TRIGOLO MARQUES PATRICIO  407108683  05/10/1983 5.00 12.50 5.00 35.00  57.50  4.00  61.50 

 32  20375  LUCILENE RODRIGUES FREITAS  43359178-x  10/11/1983 7.50 5.00 5.00 42.50  60.00  0.00  60.00 

 33  20396  JULIANA DOS SANTOS GOMES PINHO 
BOTELHO 

 338169775  26/09/1979 10.00 2.50 10.00 37.50  60.00  0.00  60.00 

 34  18627  VANIA CONCEIÇÃO CARVALHO TURIM  33793294-3  01/06/1981 7.50 7.50 7.50 37.50  60.00  0.00  60.00 

 35  18792  AMANDA ARAUJO DA SILVA  470460052  29/06/2000 7.50 10.00 7.50 35.00  60.00  0.00  60.00 

 36  19758  VIVIANE PAULINO DA SILVA ANDRADE  289488527  02/10/1976 10.00 2.50 10.00 35.00  57.50  2.00  59.50 

 37  20236  PÂMELA PEDROZO MIRA  462105982  29/04/1990 10.00 2.50 7.50 35.00  55.00  4.00  59.00 

 38  18535  LETICIA APARECIDA DE SOUZA JULIÃO  455166651  09/10/1996 10.00 7.50 2.50 37.50  57.50  0.00  57.50 

 39  19196  NILCE DE FÁTIMA DA SILVA  17232571-7  29/10/1967 5.00 7.50 7.50 37.50  57.50  0.00  57.50 

 40  18659  LARISSA DE MORAES MARIA  499353924  21/05/2001 10.00 2.50 10.00 35.00  57.50  0.00  57.50 

 41  20204  VANESSA DE FATIMA LOPES BRIQUEZI  334054229  16/08/1980 5.00 0.00 7.50 40.00  52.50  4.00  56.50 

 42  18902  ERINÉIA APARECIDA RODRIGUES PIONTI  211667778  02/06/1968 2.50 7.50 7.50 35.00  52.50  4.00  56.50 

 43  19444  SIMONE CRISTINA DE OLIVEIRA ROSA  227377394  20/06/1972 12.50 2.50 5.00 35.00  55.00  0.00  55.00 

 44  20358  CLAUDIA MENDONÇA  433589085  02/02/1985 2.50 7.50 5.00 35.00  50.00  4.00  54.00 

 45  18592  TULIO LUCAS MARQUES DA SILVA  499463997  29/11/1995 7.50 5.00 5.00 35.00  52.50  0.00  52.50 

 46  20178  CRISTIANE TAVARES DA CUNHA  321394501  06/02/1980 5.00 2.50 10.00 35.00  52.50  0.00  52.50 

 47  19009  TIAGO DE JESUS ALMEIDA  457350052  09/09/1989 7.50 2.50 2.50 37.50  50.00  2.00  52.00 

 48  18630  LUANA MARIA REIS ANDRADE DE MIRA  478145640  13/11/1991 2.50 10.00 5.00 32.50  50.00  2.00  52.00 

 49  20328  ZEFERINA DE FÁTIMA OLIVEIRA LUCAS 
DAMASCENO 

 196203910  05/06/1965 5.00 2.50 2.50 40.00  50.00  0.00  50.00 

 50  18634  DEBORA REGI DE ANDRADE  330274582  15/11/1978 7.50 2.50 7.50 32.50  50.00  0.00  50.00 

 51  19649  PÂNTALA ROBERTA SIQUEIRA SILVA  410612340  18/08/1983 7.50 2.50 7.50 32.50  50.00  0.00  50.00 

 52  20386  ALESSANDRA RAQUEL GESTINARI  408212329  26/05/1986 7.50 5.00 7.50 30.00  50.00  0.00  50.00 

 53  20131  PATRICIA DIAS DOS SANTOS  33404876X  03/11/1980 5.00 5.00 10.00 27.50  47.50  0.00  47.50 

 54  19490  ADRIANA FRANCISCA PEREIRA  34.875.871-6  28/01/1979 5.00 2.50 5.00 30.00  42.50  4.00  46.50 

 55  20378  SOELI PEDRON DA CUNHA  334046579  10/02/1983 12.50 5.00 2.50 25.00  45.00  0.00  45.00 

 56  19962  VIVIANE MENDES CAMILO DE LIMA  408212135  06/11/1985 10.00 7.50 5.00 22.50  45.00  0.00  45.00 

 57  19004  LEDIANE DE SOUZA SILVA  483646064  22/09/1992 5.00 2.50 5.00 25.00  37.50  4.00  41.50 

 58  20142  RENATA DOS REIS DA SILVA  405001599  30/03/1994 7.50 5.00 0.00 25.00  37.50  0.00  37.50 

 59  18647  TATIANA MARIA DA SILVA OLIVEIRA  350976132  29/11/1978 2.50 2.50 7.50 25.00  37.50  0.00  37.50 

 60  19985  MARIA HULDA MENDES  133269425  10/12/1960 2.50 2.50 2.50 12.50  20.00  2.00  22.00 

 Ausente  19027  KAMILA APARECIDA DE SOUZA  55.091.036-0  06/05/1998 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00 

 Ausente  20166  ANA LUCIA RAMOS MIRANDA  334048849  25/08/1980 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00 
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 Ausente  19901  VIVIANE DARIO DE CAMPOS  47925619-6  10/03/1992 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00 

 Ausente  18981  MARIA APARECIDA DOS SANTOS GIACON  152586817  12/10/1965 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00 

 Ausente  18548  LUCIANI APARECIDA GARCIA  30594983-4  18/07/1979 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00 

 Ausente  18986  PAMELLA GRAZIELLA SILVA PLACIDO 
FRANCISCON 

 42991309-6  20/08/1984 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00 

 Ausente  20251  NARAIANI ANDRADE DE MORAES 
CAMARGO 

 462068262  18/06/1990 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00 

 
  

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ARTE 
 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O Títulos Média final 

 1  19000  FERNANDA VIZZOTTO  65225519-5  15/11/1980 12.50 5.00 2.50 20.00  40.00  0.00  40.00 

 2  18991  JHONNY HENRIQUE MIRANDA SABINO  40197774  24/07/1995 2.50 0.00 2.50 22.50  27.50  0.00  27.50 

 Ausente  20269  FERNANDA APARECIDA CORNÉLIO DOS 
SANTOS 

 40544516-7  03/02/1987 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00 

 Ausente  19012  LUCIANO DE OLIVEIRA MARQUES  530717323  14/05/1997 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00 

 
  
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – EDUCAÇÃO FÍSICA 
 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O Títulos Média final 

 1  18717  GABRIEL DA SILVA SOUZA  470151237  21/01/1998 15.00 7.50 10.00 30.00  62.50  0.00  62.50 

 2  20021  GILSON TORRES  330252768  09/03/1978 10.00 5.00 7.50 30.00  52.50  0.00  52.50 

 3  18771  AMANDA SCUCUGLIA CEZAR  48.414.211-2  01/10/1992 5.00 7.50 5.00 25.00  42.50  0.00  42.50 

 4  19011  TIAGO DE JESUS ALMEIDA  457350052  09/09/1989 7.50 7.50 5.00 10.00  30.00  2.00  32.00 

 5  18594  TULIO LUCAS MARQUES DA SILVA  499463997  29/11/1995 2.50 0.00 5.00 17.50  25.00  0.00  25.00 

 
  

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – INGLÊS  
 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O Títulos Média final 

 1  20418  SIMONE DONEGÁ MARQUES  262975348  01/04/1976 17.50 7.50 10.00 42.50  77.50  3.00  80.50 

 
  

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ROBÓTICA 
 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O Títulos Média final 

 1  18544  LUANA GABRIELA MARQUES DA SILVA  543542403  30/03/1999 15.00 5.00 5.00 37.50  62.50  2.00  64.50 

 2  20198  MARIA APARECIDA COSTA  54.752.530-8  28/08/1969 12.50 7.50 7.50 30.00  57.50  4.00  61.50 

 3  19002  JOÃO MARCELO FERNANDES FERREIRA  470082483  28/09/1997 10.00 5.00 10.00 32.50  57.50  0.00  57.50 

 4  20239  PÂMELA PEDROZO MIRA  462105982  29/04/1990 7.50 5.00 10.00 27.50  50.00  4.00  54.00 

 5  18525  ANA CARLA CRUCES FURTADO  546189891  06/07/2000 12.50 5.00 7.50 25.00  50.00  0.00  50.00 

 6  18633  LUANA MARIA REIS ANDRADE DE MIRA  478145640  13/11/1991 5.00 7.50 7.50 25.00  45.00  2.00  47.00 

 7  19965  VIVIANE MENDES CAMILO DE LIMA  408212135  06/11/1985 7.50 2.50 7.50 25.00  42.50  0.00  42.50 

 Ausente  19030  KAMILA APARECIDA DE SOUZA  55.091.036-0  06/05/1998 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00 

 
 

CLASSIFICAÇÃO PcD 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – FEMININO – TEMPORÁRIO 

 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc Português Matemática Conhecimentos 
Gerais 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Média final 

01  20193  JÉSSICA RAFAELA GERALDO  480449004  01/02/1992 18.00 18.00 12.00 20.00  68.00  68.00 

 

Monitor Escolar - Temporário 

ENSINO MÉDIO - TARDE 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc Português Matemática Conhecimentos 
Gerais 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Média final 

01  20192  JÉSSICA RAFAELA GERALDO  480449004  01/02/1992 18.00 15.00 6.00 15.00  54.00  54.00 

 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) – CRECHE 

SUPERIOR 1º DIA MANHÃ 
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Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc Português Matemática Conhecimentos 

Gerais 
Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Títulos Média final 

       01  20194  JÉSSICA RAFAELA GERALDO  480449004  
01/02/1992 

15.00 7.50 7.50 12.50  42.50  0.00  42.50 

 

  
 

 


